附件1：

淮南联合大学预算绩效管理工作领导小组

各学院、部门：

为了深入贯彻落实《中共淮南市委淮南市人民政府关于全面实施预算绩效管理的落实意见》要求，加快建立全方位、全过程、全覆盖的预算绩效管理体系，经研究决定，成立校预算绩效管理工作领导小组。组成人员名单、主要职责如下：

成员名单

组长：李辉

副组长：倪刘根、白存良、薄勇、罗鸿、史学丽、朱银斌

成员：宫传革、余永亮、程李平、黄伟、平勇、何晓文、胡舜良、丁卫星、朱小萍、冯海星、郑亚强、刘咸祥、祁向东、董海丽、尹建设、马莹、陈磊、方厚加、汪澍东、陈武、孙晓东

领导小组办公室设在财资处

主要职责

领导小组主要负责审议预算绩效管理决策部署、工作规划和计划，研究预算绩效管理年度重点工作任务，听取领导小组成员及办公室的工作汇报，审定绩效评价结果和绩效管理工作考核结果及运用，以及需要领导小组审定的其他事项。

    领导小组办公室负责领导小组办公室日常工作，统筹组织、协调和推动预算绩效管理各项工作。

附件2：
事前绩效评估报告（封面）
项目名称：
部门名称（章）：
主管领导：
评估组/评估机构（章）：
评估日期：
      事前绩效评估报告（模板）
一、评估对象
（一）项目名称：
（二）项目绩效目标：
（三）项目资金构成：
（四）项目概况：
二、事前绩效评估的基本情况
（一）评估程序。
（二）评估思路。
（三）评估方式、方法。
三、评估内容和结论
（一）立项必要性。
（二）投入经济性。
（三）绩效目标合理性。
（四）实施方案可行性。
（五）资金合规性。
（六）总体结论。
四、评估的相关建议
五、其他需要说明的问题
（阐述评估工作基本前提、假设、报告适用范围、相关责任以及需要说明的其他问题等）
六、评估人员签名
七、附件材料
（政策或项目相关申报资料、专家评估意见、其他应作为附件的佐证材料）

附件3：
	项目支出绩效目标申报表

	（                 年度）

	项目名称

	实施单位

	项目属性

	项目期

	年度资金总额：

	其中：财政拨款

	其他资金

	年度（总体）目标
	目标1：                                                                            目标2：                                                                           目标3：                                                                          ……

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	指标1：

	指标2：

	……

	质量指标
	指标1：

	指标2：

	……

	时效指标
	指标1：

	指标2：

	……

	成本指标
	指标1：

	指标2：

	……

	效益指标
	经济效益  指标
	指标1：

	指标2：

	……

	社会效益  指标
	指标1：

	指标2：

	……

	生态效益  指标
	指标1：

	指标2：

	……

	可持续影响指标
	指标1：

	指标2：

	……

	满意度指标
	服务对象  满意度指标
	指标1：

	指标2：

	……

附件4：
项目支出绩效目标申报表内容说明
一、适用范围
（一）本表根据学院或部门所填报的项目文本中的相关信息，作为项目绩效目标审核和批复、预算资金确定、绩效监控、绩效评价的主要依据。
（二）项目支出是指学院或部门为完成其特定的工作任务或事业发展目标、纳入学校预算编制范围的年度项目支出计划。
（三）各学院部门的30万元以上（含30万元）预算项目都应按要求设定绩效目标，并形成本表。
（四）本表中的相关内容由项目资金申报单位在项目申报文本中填写。
二、内容说明
（一）年度
指编制部门预算所属年份。如：编报20××年部门预算时，填写“20××年”。
（二）项目基本情况
1.项目名称：指项目的具体名称，与部门预算中的项目名称一致。
2.实施单位：指项目具体实施单位，与项目文本中的有关内容一致。
3.项目属性：指新增项目或延续项目。
4.项目期：指项目的具体实施期限，其中，一次性项目，填1年；有确定项目实施期的项目，填确定的年限，如3年等；属于部门经常性业务项目，填“长期”。
5.年度资金总额：按资金来源分为财政拨款、其他资金。本项内容以万元为单位，保留小数点后两位。
（三）年度（总体）目标
项目支出总体目标描述利用该项目全部预算资金在一定期限内预期达到的总体产出和效果。
1.总体目标：概括描述项目在总体项目期内预期达到的产出和效果。
2.年度目标：概括描述项目在年度内预期达到的产出和效果。
（四）绩效指标
绩效指标按年度指标填列，年度指标是对年度目标的细化和量化。
    绩效指标一般包括产出指标、效益指标、满意度指标三类一级指标，每一类一级指标细分为若干二级指标、三级指标，分别设定具体的指标值。指标值应尽量细化、量化，可量化的用数值描述，不可量化的以定性描述。
1.产出指标：反映根据既定目标，相关预算资金预期提供的公共产品和服务情况。可进一步细分为：
（1）数量指标，反映预期提供的公共产品和服务数量，如“举办培训的班次”、“培训学员的人次’’、“新增设备数量”等；
（2）质量指标，反映预期提供的公共产品和服务达到的标准、水平和效果，如“培训合格率”、“研究成果验收通过率”等；
（3）时效指标，反映预期提供公共产品和服务的及时程度和效率情况，如“培训完成时间”、“研究成果发布时间”等；
（4）成本指标，反映预期提供公共产品和服务所需成本的控制情况，如“人均培训成本”、“设备购置成本”、“和社会平均成本的比较”等。
2.效益指标：反映与既定绩效目标相关的、前述相关产出所带来的预期效果的实现程度。可进一步细分为：
（1）经济效益指标，反映相关产出对学校发展带来的影响和效果，如“促进学校招生增长率”等；
（2）社会效益指标，反映相关产出对学校发展带来的影响和效果，如“就业增长率”等；
（3）生态效益指标，反映相关产出对自然环境带来的影响和效果，如“水电能源节约率”等；
（4）可持续影响指标，反映相关产出带来影响的可持续期限，如“项目持续发挥作用的期限”、“对学校未来可持续发展的影响”等。
3.满意度指标：属于预期效果的内容，反映服务对象或项目受益人对相关产出及其影响的认可程度，根据实际细化为具体指标，如“学生满意度”、“教职工对××工作的满意度”等。
   4.实际操作中其他绩效指标的具体内容，可由各学院部门根据需要，在上述指标中或在上述指标之外另行补充。

PAGE
- 1 -